PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEIXE
AVISO DE CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Peixe-TO através do Gestor, no uso de suas atribuições legais e na
forma do disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados,
que  realizará  a  partir  do  dia  03  de  junho  de  2025,  a  partir  das  08:00h  (horário  local),
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA para integrar o cadastro de prestadores de serviços de
ENFERMAGEM,  TEC.  DE  ENFERMAGEM,  TECNICO  EM  RADIOLOGIA,  ODONTÓLOGIA,
FISIOTERAPIA,  PSICOLOGIA, NUTRIÇÃO, ASSISTENCIA SOCIAL e FARMACIA junto ao Fundo
Municipal de Saúde do Município de Peixe – TO. Os envelopes contendo toda a documentação
poderá ser protocolado a partir do dia 02 de junho/2025, no Paço Municipal, setor de Protocolo. O
Edital  e  demais  informações  será  adquirido  via  e-mail  pmpeixe2017@gmail.com  Portal  de
transparência do Município, ou junto a Comissão na Av. João Visconde de Queiroz, s/n, sede da
Prefeitura de Peixe - TO, das 07:00 às 13:00horas.

Willes Rosa Martins
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f511d8-270520251142443433

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 256/2025

http://www.tcpdf.org